



مصوبات استانی		
ردیف	عنوان دستور	تصمیمات
۱	بررسی مشکلات و موانع صنعت چرم استان و ارائه راهکار در راستای مدیریت زنجیره تامین صنعت چرم	۱. تاسیس هلدینگ صنعت چرم استان توسط بخش خصوصی و حمایت دولت در این خصوص ۲. کمیته ای با حضور بخش خصوص و دولت تشکیل گردد و تکالیف بخش خصوصی و دولت در راستای توسعه این صنعت تدوین و اجرا گردد. ۳. با همکاری استانداری، دستگاه های مربوطه و بخش خصوصی هنرستان چرم و کفش در محل شهرک چرمشهر تبریز احداث گردد. ۴. دولت تمهیدات لازم جهت تسهیل واردات مواد اولیه (پوست خام) و مواد شیمیایی مورد نیاز این صنعت را در دستور کار خود قرار دهد.
۲	بررسی مشکلات واحدهای تولیدی استان با انتشار آلودگی برخی از محصولات غذایی به دارو و ارائه راهکارهای جامع جهت مدیریت بحران برندها	۱. پیگرد قانونی دادگستری استان با همکاری دستگاه های امنیتی و انتظامی استان جهت شناسایی و برخورد با مسببان موضوع کیک های آلوده. ۲. استانداری به آموزش و پرورش استان عدم آلوده بودن محصولات غذایی مورد تایید دستگاه های نظارتی را ابلاغ نماید و آموزش و پرورش تمهیدات لازم در این خصوص را انجام دهد. ۳. مدیران رسانه های عمومی همکاری لازم را جهت ارائه گزارش های مستند در راستای جلب اعتماد عموم به مصرف محصولات واحدهای مورد تایید دستگاه های نظارتی را انجام دهند. ۴. با عنایت به اینکه این موضوع شرکتهای فوق الذکر را با مشکلات نقدینگی و افت فروش ۴۰



<p>درصدی پایان سال مواجه کرده است، لذا پیشنهاد می گردد، بانک ها تسهیلات لازم واحدهای متضرر را ارائه نماید.</p> <p>۵. اتاق بازرگانی دستورالعملی جامع برای مقابله با تخریب برندها تهیه نماید و کارگروه حقوقی جهت مستند سازی وقایع تخریبی برگزار نماید همچنین تیم مدیریتی مقابله با تخریب برندهای استان در اتاق را تشکیل دهد.</p> <p>۶. رایزنی های لازم با پدافند غیرعامل استانداری برای آمادگی در خصوص تخریب هدفمند برندهای استان انجام گیرد.</p> <p>۷. مقرر گردید در راستای حمایت از تاسیس کارخانه ژلاتین سازی در استان دستگاه های اجرایی استان حمایت و همکاری های لازم را بعمل آورند.</p> <p>۸. شرکت های پیشرو جهت جلوگیری از چنین حمله ها به محصولات خود از فیلم های جدید چندلایه بسته بندی که امکان باز و بسته شدن مجدد وجود ندارند، استفاده نمایند.</p>		
<p>۱. بر اساس گزارشات ارائه شده توسط سازمان دامپزشکی و معاونت غذا و دارو علوم پزشکی استان، مبنی بر عدم آلودگی شیرهای پاستوریزه استان، قوه قضائیه اقدامات لازم در خصوص افرادی که این شایعات را انتشار داده اند انجام دهد.</p> <p>۲. سازمان دامپزشکی و معاونت غذا و دارو علوم پزشکی استان با ارائه گزارشات مستند این شایعات را در رسانه تکذیب نمایند تا مصرف کنندگان با آرامش خاطر از محصولات</p>	<p>بررسی ماجرای آلودگی شیرهای پاستوریزه استان به سم آفلاتوکسین</p>	<p>۳</p>



	<p>لبنی استفاده نمایند.</p> <p>۳. با عنایت به اینکه سازمان دامپزشکی و معاونت غذا و دارو علوم پزشکی استان آلودگی شیرهای پاستوریزه به سم آفلاتوکسین رو تکذیب نمودند، لذا مقرر گردید، دستگاه های نظارتی گزارشات لازم را در جلسه آتی شورا ارائه نمایند.</p>
<p>مصوبات ملی و فراگیر</p>	
<p>۱</p> <p>بررسی مراتب اعتراض به بند (۳) مصوبات کارگروه تنظیم بازار، ساز و کار اخذ ما به التفاوت نرخ ارز در خصوص گروه کالاهایی که از گروه ۱ به گروه ۲ تغییر یافته اند.</p>	<p>با عنایت به اینکه طبق بند ۳ مصوبه های شماره ۹۸/م/۱۰۰۷/۲۲ مورخ ۹۸/۳/۱۹ و شماره ۱۰۰۴۹/۶۰ مورخ ۹۸/۴/۹ کار گروه تنظیم بازار ، ساز و کار اخذ مابه التفاوت نرخ ارز، محموله های وارداتی ترخیص شده نیز مشمول پرداخت مابه التفاوت ارزی می گردد، لذا پیشنهاد می گردد، محموله های وارداتی ترخیص شده، از شمولیت بند ۳ مصوبات کار گروه تنظیم بازار ، ساز و کار اخذ مابه التفاوت نرخ ارز فوق الذکر حذف گردد.</p>